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MARIUS BRYGGE ‑ Flott, stor 
4‑roms leilighet med god 
planløsning. Flott utsikt. 
Innglasset balkong.
Leiligheten ligger i 3. etasje og inneholder: 
gang/​​​​​entré, innvendig bod, 3 soverom, bad med adkomst fra 
hovedsoverommet, wc/​​​​​vaskerom, kjøkken/​​​​​spisestue i åpen løsning 
mot stue med utgang til balkong innglasset med skyveglass. 

Sportsbod og parkeringsplass med el‑bil lader i fellesanlegg i 
underetasjen. 

Leiligheten holder en gjennomgående god standard fra byggeår 
(2011) og er lite preget av slitasje, på gulvene er det benyttet parkett, 
veggene er malte flater himlinger hovedsaklig malte betongelementer. 
Hvit profilert kjøkkeninnredning med god skap‑ og benkeplass samt 
integrerte hvitevarer. Flislagt bad og wc/​​​​​vaskerom med varmekabler. 

Flott beliggenhet med umiddelbar nærhet til sjøen og badestrand i et 
attraktivt borettslag med sandstrand og koselig strandpromenade rett 
nedenfor. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 580 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 1 415 534,‑
Omkostn.:	 Kr 1 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 996 774,‑
Felleskostn.:	 Kr 14 370,‑
Selger:	 Inger Margrethe Larsen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2011
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  116/​​​​​144 kvm
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 3020, bnr. 2839
Andelsnr.:	 24
Oppdragsnr.:	 1303240200

Aleksander Berg
Eiendomsmegler

Mobil	 975 92 250
E‑post	 aleksander.berg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 116 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA ‑ b: 23 m²
BRA totalt: 144 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 5 m² Kjellerbod

3. etasje
BRA‑i: 116 m² Gang, 3 soverom, bad, vaskerom, kjøkken, stue og innebod.
BRA‑b: 23 m² Innglasset balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
3.etg
Gang: 16.5kvm
Soverom1: 9.6kvm
Soverom2: 14.5kvm
Soverom3: 7.6kvm
Vaskerom: 4.4kvm
Dusjbad: 6kvm
Kjøkken: 22.3kvm
Stue: 28kvm

Innebod: 3.5kvm

Kjellerbod: 4.8 kvm

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Tomten er felles for bebeoerne og er meget pent opparbeidet med heller, plen, benker,  
lekestativer og pryd busker. Tomten er solrik og har tilkomst til badestrand og  
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strandpromenaden.

Beliggenhet
Flott beliggenhet med umiddelbar nærhet til sjøen og badestrand i et attraktivt  
borettslag med sandstrand og koselig strandpromenade rett nedenfor. Kort avstand til  
forretninger, bakeri, fiskebutikk, skoler, idrettsanlegg og småbåthavner. Kort  
gangavstand til Indre havn, Kulturhuset Bølgen, Farris bad, Fritzøe Brygge og sentrum.
Borettslaget er en del av velforeningen i Petter Wessels kvarter og disponerer med  
dette et stort pent opparbeidet område med parkering, veier og gangveier samt en pent  
opparbeidet hage med uteplasser, lekeplass og grill. Det er også selskapslokale med  
overnattingsmuligheter i Smiehuset som kan benyttes av beboerne tilknyttet  
velforeningen for en rimelig leiepris.

Adkomst
Direkte fra Strandgata. 

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Konstruksjonsmessig er bygget oppført med
bærekonstruksjoner av plasstøpt betong og prefabrikerte
elementer. I denne leilighetstrapporten er de
konstruksjonsmessige forhold begrenset vurdert.
Vinduer i opprinnelig stand fra byggeår med isolerglass og
jevnt over velfungerende stand ‑ betydelig forventet
restlevetid.

Innhold
Leiligheten ligger i 3. etasje og inneholder: 
gang/​​​​​​entré, innvendig bod, 3 soverom, bad med adkomst fra hovedsoverommet, wc/​​​​​​ 
vaskerom, kjøkken/​​​​​​spisestue i åpen løsning mot stue med utgang til balkong  
innglasset med skyveglass. 

Sportsbod og parkeringsplass med el‑bil lader i fellesanlegg i underetasjen. 

Standard
Leiligheten holder en gjennomgående god standard fra byggeår (2011) og er lite preget  
av slitasje, på gulvene er det benyttet parkett, veggene er malte flater himlinger  
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